
ANDATA
Linea: OLBIA-BAJA SARDINIA Estiva Estiva Annuale
Tipo Corsa: Feriale Giornaliero Feriale
Periodo: 16/06-15/09 16/06-15/09 01/01-31/12 Click sul link per trovare la tua fermata:
Corsa Numero: 3 5 7
Fermate: Posizione GPS:
Olbia-Porto (Stazione Marittima) 7.35 -------------------- -------------------- https://maps.app.goo.gl/iJ5kWe9AQzUQJ6er6
Olbia-Via San Simplicio 6 (Arriva) 7.45 -------------------- -------------------- https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
Olbia-Via San Simplicio 6 (Parte) 7.55 10.06 14.25 https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
Cugnana-Bivio 8.10 10.21 14.40 https://maps.app.goo.gl/QSoP2TjucTS72DMr9
Abbiadori-Bivio 8.25 10.36 14.55 https://maps.app.goo.gl/j6oAJ97g64nAjaBP8
Porto Cervo-Piazzetta del Principe (Arriva) 8.30 10.41 15.00 https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
Porto Cervo-Piazzetta del Principe (Parte) 8.31 10.42 15.01 https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
Liscia di Vacca-Fronte Rist. Spinnaker (Arriva) 8.35 10.46 15.05 https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
Liscia di Vacca-Fronte Rist. Spinnaker (Parte) 8.36 10.47 15.06 https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
Baja Sardinia (Piazzale degli Autobus) 8.40 10.51 15.10 https://maps.app.goo.gl/ZfR5XR72aM8kMn3G7

RITORNO
Linea: BAJA SARDINIA-OLBIA Estiva Estiva Annuale
Tipo Corsa: Feriale Giornaliero Feriale
Periodo: 16/06-15/09 16/06-15/09 01/01-31/12 Click sul link per trovare la tua fermata:
Corsa Numero: 4 6 8
Fermate: Posizione GPS:
Baja Sardinia (Piazzale degli Autobus) 8.50 11.00 17.10 https://maps.app.goo.gl/ZfR5XR72aM8kMn3G7
Liscia di Vacca-Fronte Rist. Spinnaker (Arriva) 8.54 11.04 17.14 https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
Liscia di Vacca-Fronte Rist. Spinnaker (Parte) 8.55 11.05 17.15 https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
Porto Cervo-Piazzetta del Principe (Arriva) 8.59 11.09 17.19 https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
Porto Cervo-Piazzetta del Principe (Parte) 9.00 11.10 17.20 https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
Abbiadori-Bivio 9.05 11.15 17.25 https://maps.app.goo.gl/j6oAJ97g64nAjaBP8
Cugnana-Bivio 9.20 11.30 17.40 https://maps.app.goo.gl/QSoP2TjucTS72DMr9
Olbia-Via San Simplicio 6 (Arriva) 9.35 11.45 17.55 https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
Olbia-Via San Simplicio 6 (Parte) 9.36 -------------------- -------------------- https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
Olbia-Porto (Stazione Marittima) 9.45 -------------------- -------------------- https://maps.app.goo.gl/iJ5kWe9AQzUQJ6er6

https://maps.app.goo.gl/iJ5kWe9AQzUQJ6er6
https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
https://maps.app.goo.gl/QSoP2TjucTS72DMr9
https://maps.app.goo.gl/j6oAJ97g64nAjaBP8
https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
https://maps.app.goo.gl/ZfR5XR72aM8kMn3G7
https://maps.app.goo.gl/ZfR5XR72aM8kMn3G7
https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
https://maps.app.goo.gl/y7yfF11EEf5ytTpY9
https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
https://maps.app.goo.gl/ZXnAjcvyQYNS7G5o7
https://maps.app.goo.gl/j6oAJ97g64nAjaBP8
https://maps.app.goo.gl/QSoP2TjucTS72DMr9
https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
https://maps.app.goo.gl/ZKXLkUnwYZsfomRZ7
https://maps.app.goo.gl/iJ5kWe9AQzUQJ6er6

